

资产负债表

编制单位：湖南润通发工程建设有限公司

2021年12月31日

会企01表

单位：元

项目	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	489,479.93	70,278.13	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应收票据			衍生金融负债		
应收账款	6,079,035.77	2,712,315.52	应付票据		
应收款项融资			应付账款		
预付款项	158,438.00		预收款项		
其他应收款	1,907,581.20	2,432,581.20	合同负债		
存货	48,099.00	40,606.35	应付职工薪酬		
合同资产			应交税费	279,303.21	24,047.27
持有待售的资产			其他应付款	3,151,919.28	785,520.39
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	8,682,633.90	5,255,781.20	其他流动负债		
			流动负债合计	3,431,222.49	809,567.66
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
其他债权投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			长期应付职工薪酬		
其他权益工具投资			预计负债		
其他非流动金融资产			递延收益		
投资性房地产			递延所得税负债		
固定资产	1,333,867.00	1,333,867.00	其他非流动负债		
在建工程			非流动负债合计	-	-
生产性生物资产			负债合计	3,431,222.49	809,567.66
油气资产			所有者权益：		
无形资产			实收资本（或股本）	5,349,505.00	5,349,505.00
开发支出			其他权益工具		
商誉			资本公积		
长期待摊费用			减：库存股		
递延所得税资产			其他综合收益		
其他非流动资产			专项储备		
非流动资产合计	1,333,867.00	1,333,867.00	盈余公积		
			未分配利润	1,235,773.41	430,575.54
			所有者权益合计	6,585,278.41	5,780,080.54
资产总计	10,016,500.90	6,589,648.20	负债和所有者权益总计	10,016,500.90	6,589,648.20

会计报表已审计
 湖南方诚联合会计师事务所

公司法定代表人（或总经理）：

财务负责人：

利润表

会企02表

编制单位：湖南润通发工程建设有限公司

2021年度

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	22,288,978.05	4,585,464.47
减：营业成本	20,382,778.29	3,877,934.97
税金及附加	87,773.14	19,017.74
销售费用		
管理费用	742,890.67	452,215.29
研发费用		
财务费用	1,938.79	230.70
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处理收益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,073,597.16	235,065.77
加：营业外收入		
减：营业外支出		
三、利润总额（亏损以“-”号填列）	1,073,597.16	235,065.77
减：所得税费用	268,399.29	2,711.12
四、净利润（亏损以“-”号填列）	805,197.87	232,354.65
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	805,197.87	232,354.65
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、综合收益总额	805,197.87	232,354.65
六、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		



公司法定代表人（或总经理）：

财务负责人：

现金流量表

编制单位：湖南润通发工程建设有限公司

2021年度

会企03表

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	18,946,924.23	4,453,008.93
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	2,675,528.75	
经营活动现金流入小计	21,622,452.98	4,453,008.93
购买商品、接受劳务支付的现金	20,116,901.15	4,921,903.21
支付给职工以及为职工支付的现金	528,959.32	312,194.22
支付的各项税费	557,390.71	141,558.44
支付其他与经营活动有关的现金		800,800.26
经营活动现金流出小计	21,203,251.18	6,176,456.13
经营活动产生的现金流量净额	419,201.80	-1,723,447.20
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		420,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	420,000.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	420,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	419,201.80	-1,303,447.20
加：期初现金及现金等价物余额	70,278.13	1,373,725.33
六、期末现金及现金等价物余额	489,479.93	70,278.13



公司法定代表人（或总经理）：

财务负责人：